Shandon Cryotome FSE" gedimu diagnozavimo ir salinirno darbus (toliau-Paslaugos).
1.2. Paslaugu suteikimo vieta - VTMT patalpose Didlaukio g. 86E, Vilniuje.
1.3. [renginio gedimu diagnozavimo ir salinimo darbu apimtys nurodyti Sutarties priede Nr.l.

2. Paslaugu kaina

2.1. Maksimali Paslaugu kaina 36 men. - 199,65 Eur (simtas devyniasdesimt devyni eurai ir 65 et) su
PVM. Uzsakovas isipareigoja sumoketi tik uz suteiktas Paslaugas, nurodytas Sutarties priede Nr.1.
2.3. Sia Sutartimi suteikiamos Paslaugos yra apmokestinamos pridetines vertes mokesciu pagal LR
Pridetines vertes mokescio (toliau- PVM) istatyma.